
Zarządzenie Nr 27/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany:  

- W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwały rady zapadają bezwzględną większością 

głosów przy obecności co najmniej połowy składu rady”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


